
 

 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Vysoké školy polytechnické Jihlava 
ve spolupráci   

s Krajem Vysočina 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor sociálních věcí 

 

Pozvánka k zimnímu semestru Univerzity třetího věku  

pro akademický rok 2017/2018 DS Třebíč Koutkova-Kubešova, p.o. 

 

 

 

Vážení přátelé,  
 
srdečně Vás zveme k dalšímu studiu na Univerzitě třetího věku v Třebíči, které bude od září 
letošního roku pokračovat zimním semestrem. Tímto Vás zveme na zahájení výuky zimního 
semestru akademického roku 2017/2018 dalšího pokračování programu Zdravý životní styl 
seniorů III. 
 
První přednáška: 6. září 2017 Lektor: RNDr. Jitka Macháčková 

Čas:   1. skupina – 10.00 hodin 

  2. skupina – 13.00 hodin 

   

Místo:  učebna Univerzity třetího věku Domov pro seniory Třebíč Koutkova-Kubešova 

p.o., Koutkova 302 

 
Výše úhrady za další semestr v rámci Univerzity třetího věku zůstává stejná a z tohoto důvodu Vás 
prosíme o zaplacení částky 500,- Kč /složenka nebo bankovní převod/. Při všech platbách je nutné 
dodržet variabilní symbol 136040171.  
 
platba převodem:  
Komerční banka a.s., pobočka Jihlava 

č.ú. 86-2735860297/0100        VS 136040171  zpráva pro příjemce: Vaše jméno 

 
Úhradu složenkou či převodem z účtu proveďte nejpozději do 20. 9. 2017. 
 
Můžete také zaplatit v hotovosti na místě před zahájením výuky dne 6. 9. 2017 nebo 20. 9. 2017. 
 
 
Poplatek nehradí klienti pobytových zařízení zřizovaných Krajem Vysočina. 
 
 
 
Těšíme se na Vaši účast. 
 
Šárka Venkrbcová (organizační vedení U3V VŠPJ, tel. 775 766 391, e-mail: venkrbcova@vspj.cz ) 
Táňa Křížová (Kraj Vysočina, tel. 724 650 136, e-mail: krizova.t@kr-vysocina.cz ) 

 
 

mailto:venkrbcova@vspj.cz
mailto:krizova.t@kr-vysocina.cz


 
 
 


